

# Bo Grønt Slagelse ApS

Disagervej 22 A, 4200 Slagelse

CVR-nr. 37 92 81 43

## Årsrapport

1. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2018.

---

Line Grube Møller  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. september 2016 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bo Grønt Slagelse ApS Disagervej 22 A 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 37 92 81 43
	Stiftet: 1. august 2016
	Regnskabsår: 1. september - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Finn Møller
<b>Direktion</b>	Line Grube Møller
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har fra 1. januar 2017 været drift af planteskole m.m..

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.274.086 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 293.231 kr. Resultatet skal sammenholdes med budgettet for året. På den baggrund anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/9 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.274.086</b>
1 Personaleomkostninger	-1.781.236
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-35.000
Øvrige finansielle omkostninger	-77.493
<b>Resultat før skat</b>	<b>380.357</b>
Skat af årets resultat	-87.126
<b>Årets resultat</b>	<b>293.231</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	293.231
<b>Disponeret i alt</b>	<b>293.231</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Goodwill	135.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>135.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>255.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	2.134.436
Varebeholdninger i alt	<u>2.134.436</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.642
Andre tilgodehavender	141.662
Tilgodehavender i alt	<u>263.304</u>
Likvide beholdninger	16.180
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.413.920</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.668.920</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	293.231
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>343.231</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	1.854
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.854</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Ansvarlig lånekapital	50.000
Kreditinstitutter i øvrigt	110.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	160.000
6 Gældsforpligtelser	70.000
Gæld til pengeinstitutter	1.438.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.661
Selskabsskat	85.272
Anden gæld	427.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.163.835
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.323.835</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.668.920</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
8 <b>Eventualposter</b>	

## Noter

---

	1/9 2016 - 31/12 2017
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.676.904
Pensioner	40.771
Andre omkostninger til social sikring	31.001
Personalemkostninger i øvrigt	32.560
	<u>1.781.236</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>
<b>2. Goodwill</b>	
Tilgang i årets løb	150.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>150.000</u>
Årets afskrivninger	-15.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u>-15.000</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	 <u>135.000</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	100.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>100.000</u>
Årets afskrivninger	-20.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u>-20.000</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	 <u>80.000</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. september 2016	50.000
	<u>50.000</u>

## Noter

---

31/12 2017

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

293.231

293.231

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/8 2016</u>
Ansvarlig lånekapital	0	0	50.000	0
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>70.000</u>	<u>0</u>	<u>180.000</u>	<u>0</u>
	<u>70.000</u>	<u>0</u>	<u>230.000</u>	<u>0</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.458 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.134 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	122 t.kr.
Goodwill	135 t.kr.
Driftsmidler	80 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 98 t.kr.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Line Isabella Grube Møller

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-698124235267

IP: 80.196.162.74

2018-02-14 08:28:51Z

NEM ID 

## Finn Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-465333265540

IP: 80.196.162.74

2018-02-14 08:31:39Z

NEM ID 

## Søren Windahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.44.190

2018-02-14 11:01:29Z

NEM ID 

## Line Isabella Grube Møller

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-698124235267

IP: 80.196.162.74

2018-02-17 07:59:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 85WYT-TEVHH-BYEWV-PV14Y-K30XB-QT5ZT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>